PORTARIA N.º 218 – DG, DE 06 DE AGOSTO DE 2014.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2136

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições legais, e em consonância com o disposto no art. 61, da Resolução n.º 306, de 4 de julho de
2012 e com fundamento no disposto no art. 83, da Lei nº 1818, de 23 de agosto de 2007, combinado
com o art. 6º da Portaria nº 183-P, de 12 de maio de 2011,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER as férias legais dos servidores abaixo relacionados:

Matr Nome Período Aquisitivo Período de Gozo
6421 Vasco Pinheiro de Melo Neto 01/08/2013 - 31/07/2014 01/09/2014 - 30/09/2014

6417 Sebastião Albuquerque Cordeiro 01/08/2013 - 31/07/2014 01/09/2014 - 30/09/2014

9592 Grazielle Aguilar de  Oliveira Brito Dias 01/08/2013 - 31/07/2014 01/09/2014 - 30/09/2014

7930 Norma Pereira Lima Marinho 01/08/2013 - 31/07/2014 01/09/2014 - 30/09/2014

8549 Maria aparecida Grazielly Pereira Araújo 01/08/2013 - 31/07/2014 01/09/2014 - 30/09/2014

7801 Flávia Codini Barreira de Sousa 01/08/2013 - 31/07/2014 01/09/2014 - 30/09/2014

7404 Wagner Antunes Vilarinho 01/08/2013 - 31/07/2014 01/09/2014 - 30/09/2014

6439 Gilson Santos Martins 01/08/2013 - 31/07/2014 01/09/2014 - 30/09/2014

7432 Maria Elisa Ihnewitz 01/08/2013 - 31/07/2014 01/09/2014 - 30/09/2014

9586 Claudinei Aparecida Bernardes Vilarinho 01/08/2013 - 31/07/2014 01/09/2014 - 30/09/2014

9444 Ygo Lima Costa 01/08/2013 - 31/07/2014 01/09/2014 - 30/09/2014

9754 Tayane Carvalho das Neves 01/08/2013 - 31/07/2014 01/09/2014 - 30/09/2014

9834 Normanda Cortez da Silva 01/08/2013 - 31/07/2014 01/09/2014 - 30/09/2014

8560 Suzana Vasconcelos da Luz Alencar 01/08/2013 - 31/07/2014 01/09/2014 - 30/09/2014

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,
aos 06 dias do mês de agosto de 2014.

Antonio Ianowich Filho
Diretor Geral